2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,025.01

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,624.86

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 43,933.83

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 197,487.95

2.3.9.8.02 Accesorios 2,250.07

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,440.90

Total 247,762.62

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil setecientos sesenta y dos con 62/100 (247,762.62)